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Köyliön-Säkylän Sähkö Oy suunnittelee uutta 110 kV:n voimajohtoa Euran 
Kauttuan ja Säkylän Ristolan välille. Voimajohto alkaa olemassa olevalta 
Euran Paperin sähköasemalta ja päättyy Ristolaan uudelle rakennettavalle 
sähköasemalle. Kauttuan Kiiskinmäen alueelle rakennetaan uusi 
johdonvarsiasema. Voimajohdon suunnittelu on aloitettu ja sen arvioitu 
valmistuminen on vuoden 2026 aikana. Voimajohdon rakentaminen on 
tarkoitus aloittaa vuosien 2026-2027 aikana. 
 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy on pyytänyt virallista lausuntoa 
voimajohtohankkeesta reitteineen 2.2.2026 mennessä. Säkylän kunta on 
pyytänyt jatkoaikaa lausunnon antamiselle 27.2.2026 asti.  
 
Euran Paperin sähköaseman omistaa Kiinteistö Oy Kauttuan varikko. 
Uudet rakennettavat sähköasemat Kauttua ja Ristola tulevat Köyliön-
Säkylän Sähkö Oy:n omistukseen. 
 
Uusi 110 kV voimajohto toteutetaan ilmajohtona. 
 
Suunnitellusta voimajohdosta on vuoden 2025 aikana tehty luonto- ja 
ympäristöselvitys sekä arkeologinen inventointi. 
 
Saatujen selvitysten ja reittivaihtoehtojen vertailujen perusteella Köyliön-
Säkylän Sähkö Oy on suunnitellut jatkaa voimajohtosuunnittelua mm. 
luontoselvityksessä esitetyllä reittivaihtoehtojen yhdistelmällä vaihtoehto 
1Dc, joka on noin 10,7 kilometrin pituinen. Em. reittiosista muodostuva linja 
on esitetty esisuunnitelmakartassa. 
 
Voimajohdon jatkosuunnitteluun on valittu ne reittivaihtoehdot, joilla 
arvioidaan olevan todennäköisesti vähiten suoria tai välillisiä negatiivisia 
vaikutuksia suojelualueisiin, erityisen tärkeisiin elinympäristöihin sekä 
huomionarvoisiin luontokohteisiin, kuten arvokkaisiin lepakkoalueisiin. 
 
Uuden voimajohdon johtoalue muodostuu 26 metriä leveästä 
johtoaukeasta ja 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä johtoalueen 
molemmin puolin. Pylvästyyppeinä käytetään pääasiassa harustettuja 
teräsputkipylväitä. 
 
Suunnittelun edetessä Maanmittauslaitokselta tullaan hakemaan 
tutkimuslupaa tarkempia maastotutkimuksia varten. 
 
Voimajohdon suunnittelu on aloitettu ja sen arvioitu valmistuminen on 
vuoden 2026 aikana. Voimajohdon rakentaminen on tarkoitus aloittaa 
vuosien 2026-2027 aikana. 
 
Esityslistan oheismateriaalina: 
- Lausuntopyyntö 
- Esisuunnitelmakartta 
- Johtoalueen alustavat poikkileikkauskuvat 
- Viranomaisneuvottelumuistio 
- Argeologinen inventointi 
- Luontoselvitys 
- Ympäristöselvitys 
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Päätösehdotus Säkylän kunta lausuu Voimajohtohankkeeseen ja sen reittivalintoihin 

seuraavasti:  
 
Euran paperi - Kauttua - Ristola 110 kV:n uusi voimajohtohanke parantaa 
lausuntopyynnössä esitetyn mukaisesti Euran ja Säkylän alueen 
sähkönjakelun toimitusvarmuutta ja tukee alueellista kehitystä. Uusi 
voimajohto vahvistaa sähköverkkoa, vastaa kasvaviin tehontarpeisiin ja 
mahdollistaa uusiutuvan energian liittämisen valtakunnan verkkoon.  
 
Säkylän kunnan puolelle suunniteltavista vaihtoehdoista 
esisuunnitelmakarttaan valittu reitti Dc on vaihtoehdoista sopivin mm. 
vireillä olevan Ristolan asemakaavan kannalta tarkasteltuna. 
Esisuunnitelmakartasta poiketen uuden sähköaseman sijoittaminen 
linjatien pohjoispuolelle olisi kuitenkin suunnitelmissa esitettyä vaihtoehtoa 
parempi ratkaisu. 
 

Päätös  
 
 ====== 


